## УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода И.Н.Карнилин

« **14** » января 201**6** год

## Заключение о результатах публичных слушаний от 24.12.2015

по проекту планировки территории в границах улиц Перекопская, Сафронова, Заводская, Диксона, Каширская, реки Борзовка в Ленинском районе города Нижнего Новгорода и проекту межевания территории в границах улиц Сафронова, Заводская в Ленинском районе города Нижнего Новгорода

Основание	Постановление главы города Нижнего Новгорода от
проведения:	03.12.2015 № 162-п «О назначении публичных слушаний»
Место	город Нижний Новгород, Ленинский район, улица
проведения:	Космонавта Комарова, д.2В (муниципальное бюджетное
	общеобразовательное учреждение «Школа № 182»)
Дата:	24 декабря 2015 года
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаниях были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. В срок проведения публичных слушаний в организационную комиссию поступило <u>0</u> замечаний и предложений от участников публичных слушаний. Вопросы и предложения, высказанные в ходе публичных слушаний отражены в протоколе.

Публичные слушания по проекту планировки территории в границах улиц Перекопская, Сафронова, Заводская, Диксона, Каширская, реки Борзовка в Ленинском районе города Нижнего Новгорода и проекту межевания территории в границах улиц Сафронова, Заводская в Ленинском районе города Нижнего Новгорода организационная комиссия считает состоявшимися.

Председатель организационной комиссии

Лунев В.В.